5 SILLA DE ESCRITORIO 1 UND. $480.000  20071412513823
611

$480.000

6 COMPUTADOR 
PORTÀTIL LENOVO L14-
IWL- S/N PF1TV75K 
LENOVO

1 UND. $3.500.000  PF1TV75 $3.500.000

7 COMPUTADOR 
PORTÀTIL LENOVO L14-
IWL- S/N PF1TT98L 
LENOVO

1 UND. $3.500.000  PF1TT98 $3.500.000

Son: Dieciseis Millones Quinientos
Noventa Mil Pesos

Total: $16.590.000

Firma Responsable:

Recibido Por:

TRASLADO DE ALMACEN No

2
HATO COROZAL

Nit 800012638-2